
 

          Народно събрание
брой: 70, от дата 24.8.2021 г.   Официален раздел / НАРОДНО СЪБРАНИЕ стр.6

Решение за избиране на Комисия по вътрешна сигурност и обществен ред

 

РЕШЕНИЕ
за избиране на Комисия по вътрешна сигурност и обществен ред

Народното събрание на основание чл. 79, ал. 1 от Конституцията на Република България, чл. 16, ал. 1 и ал. 2, т. 9 и чл. 18, ал.
1, 2 и 3 от Правилника за организацията и дейността на Народното събрание

РЕШИ:
1. Комисията по вътрешна сигурност и обществен ред се състои от 23 народни представители, от които 6 от Парламентарната

група на „Има такъв народ“, 6 от Парламентарната група на „ГЕРБ-СДС“, 4 от Парламентарната група на „БСП за България“, 3 от
Парламентарната група на „ДЕМОКРАТИЧНА БЪЛГАРИЯ“, 3 от Парламентарната група на „Движение за права и свободи“, 1 от
Парламентарната група на „Изправи се БГ! Ние идваме!“.

2. Избира за членове на комисията:
Николай Стефанов Радулов,
Радослав Николов Бойчев,
Светлин Костов Стоянов,
Георги Захаринин Попов,
Васил Йорданов Георгиев,
Виктория Димитрова Василева,
Димитър Ангелов Иванов,
Маноил Минчев Манев,
Младен Найденов Маринов,
Христо Богомилов Терзийски,
Чавдар Борисов Божурски,
Димитър Йорданов Янев,
Иван Валентинов Иванов,
Бойко Любомиров Клечков,
Тодор Байчев Байчев,
Димитър Петров Сяров,
Николай Емилов Христов,
Калоян Милков Янков,
Мустафа Сали Карадайъ,
Ахмед Реджебов Ахмедов,
Гюнер Нихат Ахмед,
Николай Димитров Хаджигенов.
3. Избира от членовете по т. 2 ръководство на комисията в състав:
Председател:    Николай Стефанов Радулов.
Заместник-
председатели:   Христо Богомилов
                        Терзийски,
                        Иван Валентинов Иванов,
                        Димитър Петров Сяров,
                        Ахмед Реджебов Ахмедов       .
Решението е прието от 46-ото Народно събрание на 18 август 2021 г. и е подпечатано с официалния печат на Народното

събрание.
Председател на Народното събрание: Ива Митева

5113


